
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

детско-юношеский центр гор. Гвардейска 
МО «Гвардейский городской округ»

238210, Калининградская обл., Тел.: 8 - (401) 59-3-21-60
г. Гвардейск, ул. Тельмана, д. 6 Факс: 8 - (401) 59-3-32-54

ПРИКАЗ

от 01.07.2016 г. № 39 - д

Об утверждении Положения об оказании платных услуг 
МБУ ДО ДЮЦ гор. Г вардейска

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона 
от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами 
оказания образовательных услуг, утвержденных Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706, в целях 
установления порядка предоставления и формирования стоимости 
за платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оказании платных услуг МБУ 
ДО ДЮЦ гор. Гвардейска согласно приложению № 1.

2. Утвердить калькуляцию стоимости входного билета в 
музей согласно приложению № 2.

3. Утвердить калькуляцию стоимости экскурсии по городу 
Гвардейску согласно приложению № 3.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за 
собой.

Директор
МБУ ДО ДЮЦ гор. Гвардейска Е. А. Тимакова


